Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребенка - детский сад № 28

ПРИКАЗ
от « 15» декабря 2016 г. №

О проведении самообследования

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательной организацией», в соответствии с Уставом МБДОУ
ЦРР - д/с № 28

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению самообледования МБДОУ ЦРР - д/с
№ 28 и подготовке отчета
Председатель комиссии: заведующий Е.В. Лобач
Члены комиссии: старший воспитатель Т.А. Удовченко, заведующий хозяйством
Н.В. Цвирко, педагог-психолог С.В. Цвяхина, учитель-логопед Е.К. Немченко,
воспитатель Н.Н. Папушина, председатель первичной профсоюзной организации
Е.В. Акинынина, председатель Управляющего совета Е.Н. Мартене

2. Комиссии по проведению самообледования в срок до 16.01.2017г. разработать
план подготовки отчета и назначить ответственных за направления, которые
подлежат изучению и оценке самообследования

3. В срок до 01.07.2016г. подготовить предварительный вариант отчета
самообследования, 15.08.2017 окончательный отчет самообследования.

4. Делопроизводителю Т.П. Семиренко разместить отчет по самообследованию на
официальном сайте детского сада не позднее 01.09.2017г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
С приказом ознакомлены:

Е.В. Лобач

№ ФИО должность подпись дата
1 Удовченко Т.А. старший воспитатель / f . - f i / /
2 Цвирко Н.В. заведующий хозяйством ( / 0
3 Цвяхина Н.В. педагог-психолог /S-/J '6 т-
4 Немченко Е.К. учитель-логопед

V

/ёг.
5 Папушина Н.Н. воспитатель К 6 г .

6 Мартене Е.Н. председатель Управляющего совета 1 5 . 1 г . Л Ь г .

7 Акинынина Е.В. председатель первичной профсоюзной
организации 4 U I . ^

8 Семиренко Т.П. делопроизводитель м - (5.12. mUr